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     Dotyczy przetargu nieograniczonego na „Budowę okablowania strukturalnego wraz z dedykowaną 

instalacją zasilającą, instalacją agregatu, UPS’a, Hotspot’a oraz wyposażenia serwerowni w 

Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Krasnymstawie”. 

 

     Starostwo Powiatowe w Krasnymstawie informuje, że wpłynęły zapytania od wykonawców 

dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na: „Budowę okablowania strukturalnego wraz z dedykowaną instalacją zasilającą, 

instalacją agregatu, UPS’a, Hotspot’a oraz wyposażenia serwerowni w Komendzie Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Krasnymstawie”. 

  

 
  

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych, a użyte w projektach 

technicznych nazwy własne firm, producentów, marek nie są dla wykonawców obowiązujące i można 

zastosować systemy innych producentów zachowując jednolitość systemu i minimalne parametry 

techniczne nie gorsze niż proponowane w projektach technicznych ? 

  

Odpowiedź 1: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych, przy zachowaniu jednolitości 

systemu oraz minimalnych parametrów technicznych, nie gorszych niż w proponowanych projektach 

technicznych. 

 
 
Pytanie 2: 
Pytanie dotyczy punktu 2.6 załącznika nr 10 do SIWZ: 
Poniżej centrali telefonicznej w szafie GPD należy zamontować cyfrowy 
rejestrator rozmów typu TRX 332 o następującym wyposażeniu: 
- karta analogowa 4 kanałowa – 1 szt., 



- karta ISDN 2 kanałowa – 2 szt. 
- interfejs do radiotelefonów – 4 szt. 
Rejestrator podanego typu, może współpracować bezpośrednio z centralami 
telefonicznymi np. firmy SLICAN.  

Zwracamy się z prośbą o odpowiedź na pytanie czy zmawiający dopuszcza sprzęt równoważny 
innego producenta niż wskazany w specyfikacji ? 
 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych, przy zachowaniu jednolitości 
systemu oraz minimalnych parametrów technicznych, nie gorszych niż w proponowanych projektach 
technicznych. 

 

Pytanie 3: 
Pytanie dotyczy punktu 2.6 załącznika nr 10 do SIWZ: 
Czy Zamawiający poprzez kartę ISDN 2 kanałową rozumie kartę do rejestracji 1 linii ISDN BRA 
(2B+D) ? 

Odpowiedź 3: 

TAK 

   

 

Pytanie 4: 
W nawiązaniu do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, załącznik nr 10, Przedmiar 
robót, zestawienie materiałów, punkt 66, cytat: 

Rejestrator cyfrowy (materiał inwestora) 
 
Co zamawiający rozumie poprzez tak określone urządzenie ? 

Odpowiedź 4: 

Rejestrator cyfrowy - UMRET MIWI Model myDRV1630. 

 

Pytanie 5: 
Czy rejestracja rozmów centrali Slican CCT-1668.EU musi być zrealizowana przez model typ 
rejestratora wyszczególnionego w specyfikacji (typ TRX 332) czy też rejestracja może być 
zrealizowana poprzez dodatkowy moduł montowany w samej centrali (Slican) lub też rejestrator innej 
firmy równoważny do wyspecyfikowanego ? 

Odpowiedź 5: 

Równoważny spełniający wymogi SIWZ. 

 

Pytanie 6: 
W przedmiarze robót pozycja 58 "przewód ekranowany(F/FTP)....." jest podana ilość 6952 metry, 
proszę o podanie sposobu układania tych przewodów (korytka kablowe, wkuwanie bruzd, rurki..... 
???) gdyż w przedmiarze nie jest ujęta taka pozycja. 



Odpowiedź 6: 
Wycenić zgodnie z przedmiarem robót. 

 

Pytanie 7: 
W nawiązaniu do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, załącznik nr 10 Przedmiary 
robót KPPSP w Krasnymstawie, tab. Zestawienie Materiałów, poz. 79. 

79. Telefon systemowy SLICAN CTS+ konsola     szt.     6 

Proszę o odpowiedź na pytanie, do jakiego modułu należy podłączyć w/w telefony systemowe, skoro 
w przedmiarach oraz w Opisie Technicznym punkt 2.6 nie ma wzmianki na temat wyposażenia centrali 
telefonicznej w moduł połączeniowy dla telefonów systemowych. 

Odpowiedź 7: 

Centrala telefoniczna powinna być wyposażona w moduł połączeniowy dla telefonów systemowych. 

 

Pytanie 8: 
Czy każdy z 6 telefonów ma być wyposażony w konsolę rozszerzającą ? 

Odpowiedź 8: 

TAK 
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